Av. Amos Bernardino Zanchet, n° 50E, Centro, Nova Maringá-MT,
Fone/Fax (66) 3537-1100, CEP: 78.445-000

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS

 A Prefeita do Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso Sra. Ana Maria

Urquiza Casagrande, através da Comissão Organizadora de Processo Seletivo simplificado,

nomeada pela Portaria nº 005/2024, em conformidade com a Constituição Federal CF/88, artigo

37, com a Lei Orgânica e Legislação do Município de Nova Maringá/MT torna público, aos

interessados, a RELAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2024, conforme segue:

PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME NASC.

53 ADRIANA AMANCIO DA SILVA 20/05/1976

29 ANA CLAUDIA RODRIGUES ALVES 21/05/1999

69 ANA KEZIA MENDES DE OLIVEIRA 19/07/2000

46 ANA PAULA DA SILVA TRIZOTTE 11/01/1986

56 BEATRIZ ROCHA SOUZA 03/07/2000

57 BEATRIZ SANTOS DE SOUZA 09/02/1996

67 BIANCA CELI FELIX 29/08/1996

62 CONCEIÇÃO DA FATIMA BOTTER AMORIM 10/11/1965

70 EDIANA DE JESUS SILVA DIAS 03/07/1994

73 EDNA DOS SANTOS BARROS DA SILVA 06/08/1984

58 ELIANE CONCEIÇÃO DA CUNHA 14/04/1992

83 ELISIANE ARANTES VIANA 17/10/1984

30 EUDIRENE BATISTA DE SOUZA 10/10/1972

84 GERALDO DE SOUZA 08/02/1972

77 IONE BORGES MARTINS GOMES 29/12/1970

16 IVANILDES NUNES FERREIRA 08/01/1988

54 JAKELINE EUGENIO RAMOS 07/09/1998

64 JANICE FERREIRA FILHA 27/05/1992

45 JESSICA ALVES DO NASCIMENTO 27/01/1993

55 JOCIANE LOPES DOS SANTOS 09/04/1984

4 KARLA LETICIA RONDON FERNANDES MELO 03/01/1984

72 LIDIANE BATISTA FERNANDES DA SILVA 04/09/1986

75 LIGIA CRISTINA KLEMP 20/08/1981

25 LUCINEIA DO NASCIMENTO 10/07/1982

59 MAIZA COSTA LIMA 25/03/1995

66 MARCIA SALVIANO DOS SANTOS 25/05/1980

2 MARIA DA PENHA SANTOS CHERRI 25/08/1974

Av. Amos Bernardino Zanchet, n° 50E, Centro, Nova Maringá-MT,
Fone/Fax (66) 3537-1100, CEP: 78.445-000

40 MARINALVA ALVES DA SILVA 03/05/1984

39 MARINALVA FREITAS DA FONSECA 09/09/1985

49 MARJANE DE FREITAS 06/04/1987

81 MICHELLE SOUZA DE OLIVEIRA 30/09/1996

22 PATRICIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 19/11/1986

87 ROBSON PIRES DE SOUZA 30/04/1990

24 ROSANGELA DE OLIVEIRA ARRUDA 05/04/1969

8 ROSELI FELICIO DE OLIVEIRA BERNARDINO 31/10/1976

79 ROSILENE LOPES DA SILVA 23/03/1988

65 SILMARA APARECIDA CORREIA 16/01/1976

52 SILVANA MAKUS SCHOLZ 09/09/1991

80 SUELI APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA 07/03/1979

74 TALITA TATIN 20/06/1983

50 THAYNARA LUANA LEITE 12/03/1998

76 VANDA DA SILVA 11/12/1974

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - MONITOR

INSCRIÇÃO NOME NASC.

71 ADRIANA PIMPÃO 05/06/1981

36 ALINE DA SILVA BRAGANHOLO 08/02/1993

11 ANALINE RODRIGUES DA SILVA 12/09/1995

28 ANDREIA SILVA PAULINO 04/08/2001

19 ANGELA LUANA SANTOS DE SOUZA 15/04/1993

32 CELIA SOARES BRAGANHOLO 30/01/1973

9 CINDIA REGINA TAMBALO 20/12/1982

43 CREUZA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 03/01/1982

63 DAYANE BEATRIZ KOGUT DO ESPIRITO SANTOS 26/01/1986

47 EMILI APARECIDA SANTOS 25/09/2004

27 ERICA CUNHA VASCONCELOS 18/11/1994

44 GREICIANE DOS SANTOS PEREIRA ELEUTERIO 05/08/1998

31 JESSICA DALL'AGNOL FAGUNDES PETRINI 19/07/1994

37 JOSIANE FLORIANO DE ALMEIDA 16/10/1989

23 JOYCE RITA DE BARROS 29/06/1998

13 JULIANA FERNANDA DA SILVA LEMOS 01/07/1983

21 KARINE RODRIGUES DE SOUZA 16/10/1997

68 LAVINIA FERREIRA DE SOUZA 11/05/1997

17 LEILA TOMAZ NASCIMENTO DA SILVA 13/04/1977

51 LUANA FERREIRA ROSA 18/10/2001

15 LUANA RODRIGUES ANTUNES 07/02/2003

42 LUCINEIA FELICIANO DA SILVA 25/11/1989

20 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DAMACENA 18/06/2004

7 MARLI RODRIGUES DA SILVA 21/05/1975

10 MIRELLY GABRIELLY RODRIGUES 06/09/2005

Av. Amos Bernardino Zanchet, n° 50E, Centro, Nova Maringá-MT,
Fone/Fax (66) 3537-1100, CEP: 78.445-000

34 PATRICIA LIMA DE BRITO 05/08/1996

14 RAIANE APARECIDA NAZARO MACAGNAN 17/01/2004

85 ROSA ESTEVO DE JESUS 08/12/1971

12 ROSANDIRA ALVES DE AGUIAR 24/08/1973

41 ROSANGELA APARECIDA SILVA SANTOS 29/06/1981

3 ROSINETE GOMES DOS SANTOS GUIMARAES 02/02/1980

48 ROSSANA MARIA DA SILVA 12/03/1982

86 SIDNEIA TORRES DE ARAUJO 25/05/1993

26 SUELI DIAS DE ALVARENGA 30/04/1985

18 TAINARA DOS SANTOS ROQUE 15/05/1997

35 THAYNARA DE OLIVEIRA ANASTACIO 15/05/1996

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – MONITOR BRIANORTE

INSCRIÇÃO NOME NASC.

60 KETLYN LAYNE DE PADUA SOUZA MARQUES LUIZ 07/04/2000

61 KEYLA SANTOS ROSARIO 24/10/1992

78 MARIA LIDIANE SILVA DOS SANTOS 25/06/1998

82 TATIELE ARAUJO SOUZA 07/10/1995

INSTRUTOR DE ENSINO

INSCRIÇÃO NOME NASC.

1 HERMINIA LAURENTINO DA SILVA 20/07/1986

38 JESSICA BARBOSA MENDES DOS SANTOS 18/11/2000

33 KARINA RITA DE BARROS 28/03/1997

6 LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA 11/12/1996

5 MARTA DA SILVA 04/05/1983

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2024.

_________________________________________

ANA MARIA URQUIZA CASAGRNADE

Prefeita Municipal

__________________________________________

CLEVERSON EDUARDO ALLIEVI

Presidente da Comissão Organizadora